Certyfikowani trenerzy ECHOCAST posiadajgcy uprawnienia do prowadzenia szkolenia ,,Rozwigzywanie trudnych sytuacji”

Imie Nazwisko Instytucja Email Telefon
Barbara Gofebiowska Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie bgolebio@tlen.pl 510374 178
Magdalena |Jabtoriska Muzeum Narodowe w Krakowie mjablonska@mnk.pl 797 029930
Katarzyna Liwak-Rybak Muzeum Warszawy kelrybak@gmail.com 507 443 980
Angelika Rador Mledzynar.odowe Centrum Kultury a.radon@mck..krakow.pl 509 333 360
w Krakowie madura.angelika@gmail.com
Katarzyna Maziarz - Goérka Muzeum Narodowe w Krakowie kat.maziarz@gmail.com 12 43 35 509
Urszula Syncerz Zamek Krolewski w Warszawie usyncerz@zamek-krolewski.pl 505 158 171
Iwona Parzynska Muzeum Narodowe w Krakowie iparzynska@mnk.pl 609 430129
Andrzej Rajch Muzeum Narodowe w Krakowie arajch@mnk.pl 606 83 3644
Joanna Zychowska Muzeum Narodowe w Krakowie jzychowska@mnk.pl 668 677 313
Piotr Chechelski Zamek Krolewski na Wawelu pchechelski@wawelzamek.pl 572 565 376
Magdalena Se.ndeJeW|cz— Zamek Krolewski na Wawelu sendejewicz@gmail.com
Michalak

Bozena Pysiewicz Muzeum Narodowe w Warszawie bpysiewicz@mnw.art.pl

Justyna Dominiak Muzeum Patacu Kréla Jana Il w Wilanowie justynadominiak7 @gmail.com 516 060 681
Michat Debicki Muzeum Patacu Kréla Jana Ill w Wilanowie mdebicki@muzeum-wilanow.pl 882 341 109
Aleksandra | Gtowacz Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie a.glowacz@mmsc.waw.pl 502 740992
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